

SUDERINTA: _____ .EUR

TVIRTINU: _____ .EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

Statinių grupė 005 Telšių rajono savivaldybės administracija

Statinyss 13 TELŠIŲ M. KAUNO G. NR. 1280 KAPITALINIO REMONTO RANGOS DARBAI

Žiniaraštis 10 Kalkuliacija Nr. 20

				Suma žiniaraščiui	6790.41 EUR	
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Kalkuliacija Nr. 20					
1	N57P-3124	100m2		1,0		
	Drenuojančio betono pagrindo sluoksnis C20/25, h=0,20 m k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg.	žm.val.				
	20048 Naftos bitumas (kelių)	t	0,009	0,009	694,45	6,25
	120030 Statybinės viny	kg	0,5	0,5	1,79	0,9
	534034 Mediniai klojinių skydai	m2	1,168	1,168	11,27	13,16
	570751 Smėlis statybos darbams	m3	4,0	4,0	18,84	75,36
	1600056 Hidrotechninis betonas C20/25	m3	20,38	20,38	204,07	4158,95
	489174 Motorinis volas 1.5 t	maš.val	0,44	0,44	51,52	22,67
N57P-3124	Darbo užm. Iš viso	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	
skyrliuje 1	Darbo užm.	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	
Viso žiniaraštyje 1	Darbo užm.	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	
	Papildomų medžiagų vertė	mechanizmų vertė				
	Sezoniniai darbai					
	Specifiniai darbai					
	Papildomas darbo užmokestis					

Soc.draudimo išlaidos Viso:

Statinio statybos išlaidos Statybviētės išlaidos Viso:

Iš viso tiesioginės išlaidos Pridētinės išlaidos Pelnas Iš viso netiesioginės išlaidos

Pridētinės vertės mokestis

Sudarė :

/Pavardė/

Bendra vertė be PVM	5611,91
	1178,5
Bendra vertė su PVM	6790,41